1

Общественная палата

 Шемуршинского муниципального округа

 Чувашской Республики

Решение

12 апреля 2023 года                                                                                        № 1.3

Об избрании Председателя Общественной

палаты Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики первого состава

          Общественная палата Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики первого состава решила:

          Избрать Жамкову Эльвиру Эмирзяновну  председателем Общественной

палаты Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

первого состава.

Председательствующий                                                        Денисов В.В.